UBND HUYỆN THANH OAI
[image: image1.jpg]

TRƯỜNG MN HỒNG DƯƠNG
	CéNG HßA XÃ  HéI CHñ NGHÜA VIÖT NAM

§éc lËp - Tù  do - H¹nh phóc

	Số: 186 /QĐ-MNHD
	         Hồng Dương, ngày  26  tháng  08 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập các tổ chuyên môn năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HỒNG DƯƠNG
Căn cứ quyền hạn và nhiệm vụ của Hiệu trưởng quy định tại điều lệ trường Mầm non ban hành năm ban hành kèm theo Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT.
Căn cứ vào nhiệm vụ năm học và cơ cấu đội ngũ thực tế của nhà trường năm học 2024-2025

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập tổ chuyên môn và tổ văn phòng trong năm học 2024-2025 của trường mầm non Hồng Dương bao gồm: Tổ Mẫu giáo, tổ nhà trẻ, tổ văn phòng, tổ nuôi dưỡng (Có danh sách kèm theo)
Điều 2: Các tổ chuyên môn thực hiện các hoạt động chăm sóc, giáo dục và các hoạt động khác của nhà trường theo điều lệ trường Mầm non, dưới sự điều động phân công của cán bộ quản lý trong đơn vị. Giúp đỡ kiểm tra, giám sát lẫn nhau, cùng giúp nhau tiến bộ trong công việc, thực hiện nhiệm vụ và quy chế chuyên môn. Nhận xét mức độ hoàn thành công việc của các tổ viên trong tổ.

Điều 3: Các cán bộ, giáo viên, nhân viên, các bà có tên trong danh sách tại điều 1 và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận
- Phòng GD ( báo cáo)

- Như điều 1

- Lưu VP
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Bích Hoà